


3. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN
S VEREIN
S VEREIN

10:00 Gespielte Runden: 3

16:19

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 667 16
2. 725 8
3. 729 8
4. 729 8
5. 888 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 85 84 87 0 256 28,44 8
2. 85 90 90 0 265 29,44 6
3. 101 91 95 0 287 31,89 4
4. 113 102 103 0 318 35,33 2
5. 131 108 111 0 350 38,89 0

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Platz Schläge Punkte Für die Richtigkeit, 
1. 923 24
2. 994 14
3. 1016 12
4. 1043 10 Name Angela Weißer
5. 1238 0 Verein BIG Ingelfingen 2020 e. V.MGC Monrepos

MGC Monrepos

Mannschaft
MGC Oberkochen

BIG Ingelfingen
SG Schwaikheim/Ingelfingen

BGC Bad Mergentheim

Turnierbeginn:

Mannschaft
MGC Oberkochen
BGC Bad Mergentheim
BIG Ingelfingen
SG Schwaikheim/Ingelfingen

MGC Monrepos

Turnierende:

Wetter: regnerisch, bewölkt

Strafen:

Bes. Vorkommnisse: Regenunterbrechung: 10:53 Uhr bis 12:15 Uhr  
                                      15:45 Uhr bis 16 Uhr 
                                      16:11 Uhr
Turnierabbruch: 16:19 Uhr, nach Runde 3

Mannschaft
MGC Oberkochen
SG Schwaikheim/Ingelfingen
BGC Bad Mergentheim
BIG Ingelfingen

Turnierleitung: Angela Weißer BIG Ingelfingen 2020 e. V.

Schiedsgericht: Gunter Tauterat MGC Monrepos
Richard Raith MGC Oberkochen
Patric Sprung BGC Bad Mergentheim

ETERNIT

Bitte fülle die blauen Felder aus!

WBV - Landesliga

27. Juli 2025
beim

VEREIN Bad Mergentheim



1 MGC Oberkochen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Bianca Raith 24 30 29 27,667 83
Peter Bach 35 34 30 30 30
Richard Raith 29 22 28 26,333 79
Rudolf Kellner 32 32 31 32 64

85 84 87 28,444 256
Punkte

2
BGC Bad 
Mergentheim

R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Kai Kübler 30 31 35 30,5 61
Tobias Weber 31 36 33 32 64
Matthias Thiebes 33 29 30 29,5 59
Patric Sprung 24 30 27 27 81

85 90 90 29,444 265
Punkte

3 BIG Ingelfingen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Stefan Hempel 27 28 30 28,333 85
Markus Suhleder 40 32 34 33 66
Michael Wipper 39 44 47 39 39
Angela Weißer 35 31 31 32,333 97

101 91 95 31,889 287
Punkte

4
SG 
Schwaikheim/Ing
elfingen

R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Dieter Körner 41 37 29 35,667 107
Gerhard Kofler 33 32 35 33,333 100
Kevin Wipper 51 51 46
Wolfgang Stute 39 33 39 37 111

113 102 103 35,333 318
Punkte

5 MGC Monrepos R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Frank Bissinger 50 37 48 43,5 87
Catharina Aichele 53 39 44 41,5 83
Michael Jauernek 41 44 34 37,5 75
Gunter Tauterat 40 32 33 35 105

131 108 111 38,889 350
Punkte



Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt

1 Thomas Maisch BGC Bad Mergentheim e.V. 32 29 29 30
2 Karl-Otto Weber BGC Bad Mergentheim e.V. 34 32 32 32,667
3 Jennifer Kunisch BGC Bad Mergentheim e.V. 37 43 36 38,667
4 Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. 41 37 42 40

Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 29 22 28 26,333 7 79
Patric Sprung BGC Bad Mergentheim e.V. 24 30 27 27,000 6 81
Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 24 30 29 27,667 6 83
Stefan Hempel BIG Ingelfingen 2020 e.V. 27 28 30 28,333 3 85
Thomas Maisch BGC Bad Mergentheim e.V. 32 29 29 30,000 3 90
Matthias Thiebes BGC Bad Mergentheim e.V. 33 29 30 30,667 4 92
Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. 32 32 31 31,667 1 95
Kai Kübler BGC Bad Mergentheim e.V. 30 31 35 32,000 5 96
Angela Weißer BIG Ingelfingen 2020 e.V. 35 31 31 32,333 4 97
Karl-Otto Weber BGC Bad Mergentheim e.V. 34 32 32 32,667 2 98
Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. 35 34 30 33,000 5 99
Gerhard Kofler BIG Ingelfingen 2020 e.V. 33 32 35 33,333 3 100
Tobias Weber BGC Bad Mergentheim e.V. 31 36 33 33,333 5 100
Gunter Tauterat MGC Monrepos e.V. 40 32 33 35,000 8 105
Markus Suhleder BIG Ingelfingen 2020 e.V. 40 32 34 35,333 8 106
Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. 41 37 29 35,667 12 107
Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. 39 33 39 37,000 6 111
Jennifer Kunisch BGC Bad Mergentheim e.V. 37 43 36 38,667 7 116
Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. 41 44 34 39,667 10 119
Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. 41 37 42 40,000 5 120
Michael Wipper BIG Ingelfingen 2020 e.V. 39 44 47 43,333 8 130
Frank Bissinger MGC Monrepos e.V. 50 37 48 45,000 13 135
Catharina Aichele MGC Monrepos e.V. 53 39 44 45,333 14 136
Kevin Wipper BIG Ingelfingen 2020 e.V. 51 51 46 49,333 5 148

AK

Einzelwertung



Pyramide Grad.m.H. Raute Salto Pudding Mittelhügel Salzb. V Winkel H-Plateau Rohr Brücke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

MGC 
Oberkochen

15 1,667 14 1,556 18 2,000 18 2,000 13 1,444 13 1,444 11 1,222 13 1,444 11 1,222 16 1,778 13 1,444

BGC Bad 
Mergentheim

14 1,556 14 1,556 18 2,000 16 1,778 15 1,667 17 1,889 12 1,333 10 1,111 13 1,444 21 2,333 14 1,556

BIG 
Ingelfingen

16 1,778 13 1,444 16 1,778 19 2,111 14 1,556 25 2,778 13 1,444 12 1,333 18 2,000 14 1,556 15 1,667

SG 
Schwaikheim
/Ingelfingen

13 1,444 13 1,444 18 2,000 23 2,556 21 2,333 23 2,556 15 1,667 10 1,111 15 1,667 40 4,444 12 1,333

MGC 
Monrepos

15 1,667 17 1,889 16 1,778 24 2,667 16 1,778 23 2,556 20 2,222 17 1,889 23 2,556 37 4,111 12 1,333

Niere Fenster Schüssel Netz Grad.o.H. Stumpfe Kegel Blitz
12 13 14 15 16 17 18

MGC 
Oberkochen

13 1,444 23 2,556 11 1,222 9 1,000 14 1,556 14 1,556 17 1,889

BGC Bad 
Mergentheim

12 1,333 18 2,000 9 1,000 10 1,111 17 1,889 17 1,889 18 2,000

BIG 
Ingelfingen

13 1,444 23 2,556 11 1,222 9 1,000 20 2,222 16 1,778 20 2,222

SG 
Schwaikheim
/Ingelfingen

15 1,667 25 2,778 16 1,778 10 1,111 17 1,889 13 1,444 19 2,111

MGC 
Monrepos

15 1,667 29 3,222 12 1,333 16 1,778 18 2,000 19 2,111 21 2,333

Teamkategorie

Teamkategorie

Teamsstatistik


